
Gemeente Zeewolde Intrekken verkeersbesluit voor het aanwijzen van 

individuele gehandicaptenparkeerplaats ter hoogte van Kiekberg nummer 4 

BEVOEGDHEID 

gelet op artikel 15, lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994, 

gelet op artikel 18, eerste lid, onder d, van de Wegenverkeerswet 1994 (WVG 1994), 

gelet op artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), 

gelet op het mandaatbesluit 23 januari 2024. 

OVERWEGINGEN TEN AANZIEN VAN HET BESLUIT 

- dat bij besluit van 27 maart 2025 de parkeerplaats ter hoogte van de Kiekberg nummer 4 is aangewezen 

als individuele gehandicaptenparkeerplaats ten behoeve van de bewoner; 

- dat hiertegen bezwaar is ingediend; 

- dat naar aanleiding van dit bezwaar de aanvraag voor de individuele gehandicaptenparkeerplaats is 

ingetrokken; 

- dat op grond daarvan het besluit van 27 maart 2025 wordt ingetrokken. 

BESLUIT 

1. In te trekken het besluit van 27 maart 2025 voor het voor het aanwijzen van de parkeerplaats ter 

hoogte van Kiekberg nummer 4 als individuele gehandicaptenparkeerplaats. 

2. Dat de bekendmaking van het intrekken van dit verkeersbesluit geschiedt door plaatsing van dit 

besluit in het Gemeenteblad en de gemeentepagina. Dat eveneens hiervan een mededeling wordt 

gedaan in de plaatselijke krant. 

  

Zeewolde, 1 mei 2025 

Burgemeester en Wethouders van Zeewolde, 

  

Bezwaar maken 

Als u het niet eens bent met dit besluit kunt u binnen zes weken een bezwaarschrift indienen. Deze 

termijn gaat in op de dag na de publicatie van dit besluit in het Gemeenteblad. 

U kunt dit schriftelijk doen bij burgemeester en wethouders, t.a.v. de bezwaarschriftencommissie, 

Postbus 1, 3890 AA Zeewolde. 

Ook kunt u online bezwaar maken via het digitale bezwaarformulier op www.zeewolde.nl/bezwaar. 

Hiervoor heeft u uw DigiD nodig als digitale handtekening. 

In het bezwaarschrift moet u motiveren waarom u het niet eens bent met het besluit en u moet het 

ondertekenen. Wilt u verder uw telefoonnummer en e-mailadres vermelden en bovenaan de brief dui- 

delijk vermelden dat het om een bezwaarschrift gaat? 

Voorlopige voorziening 

Nr. 197387 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zeewolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 197387 6 mei 2025 1 



U kunt naast het indienen van een bezwaarschrift een voorlopige voorziening vragen bij de voorzienin- 

genrechter van de rechtbank Midden-Nederland, Afdeling bestuursrecht, o.v.v. voorlopige voorzieningen, 

Postbus 16005, 3500 DA Utrecht. U moet dan een kopie van het bezwaarschrift meesturen. 

U kunt ook digitaal het verzoekschrift indienen bij deze rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuurs- 

recht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde 

site voor de precieze voorwaarden. 

Voor de behandeling van een voorlopige voorziening moet u griffierecht betalen. De griffie van de 

rechtbank informeert u over de hoogte van dit bedrag en over de manier van betalen. 

Meer informatie vindt u op onze website www.zeewolde.nl/bezwaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 197387 6 mei 2025 2 


